[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.04.2014  № 855
О внесении изменений в постановление администрации города
               от 16.04.2013 № 1180  «Об утверждении перечня предприятий
                   города Кемерово и вида обязательных работ, на которых
              будут отбывать наказание осужденные к обязательным работам
и перечня предприятий города Кемерово, на которых
  будут отбывать наказание осужденные к исправительным работам»
       1. Внести изменения в постановление администрации города от 16.04.2013 № 1180 «Об утверждении перечня предприятий города Кемерово и вида обязательных работ, на которых будут отбывать наказание осужденные к обязательным работам и перечня предприятий города Кемерово, на которых будут отбывать наказание осужденные к исправительным работам»:
      1.1. Приложение № 2 к постановлению дополнить строками № 146, 147,148,149,150,151,152, 153, 154  следующего содержания:
	№

 п/п
	Наименование предприятия
	Адрес

	146
	ООО «Транспортная компания Кемстрой»
	просп. Ленина, 59 оф. 14

	147
	ОАО УК «Кузбассразрезуголь»
	ж.р. Кедровка,

ул. Советская, 5

	148
	ООО «Кузбассрегион»
	просп. Ленинградский, 40

	149
	ООО «Рельеф»
	ул. Терешковой, 39

	150
	МБУЗ «Кемеровский кардиологический диспансер»
	ул. Сосновый бульвар,6

	151
	ОАО «Кемеровский молочный комбинат»
	ул. Тухачевского, 54

	152
	ООО ЧОП «Кержак»
	ул. 50 лет Октября, 12 а оф.102

	153
	ООО «Строй-М»
	ул. Волгоградская, 28

	154
	ООО «ОДА»
	ул. Игарская, 2

      2. Комитету по работе  со средствами массовой информации (Е.А. Дубкова) опубликовать данное постановление в газете «Кемерово» и разместить на официальном сайте администрации г. Кемерово в сети Интернет.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города по вопросам правоохранительных органов, противопожарной безопасности и чрезвычайным ситуациям Г.Г. Перекрёстова.
Глава города                                                                                      В.К. Ермаков